
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

  DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO “Sant’Agostino”          

Viale della Vittoria 1- 92019 Sciacca AG – Tel. 0925/21061-Fax 22201 
                           P.E.C.: agee035001@pec.istruzione.it – mail: agee035001@istruzione.it 

                                                                        C.F. 83001830849  - Codice Univoco: UFTAK1  -  sito-web: www.dd2circolosciacca.edu.it 

 

 

Al Personale Interno dell’Istituto 

All’Albo online dell’Istituto 

Agli Atti 

e, p.c. al Direttore sga 

 

CUP: F89J16001990001 

 

Avviso pubblico interno di apertura dei termini per la selezione di 1 Esperto 

Collaudatore nel progetto Atelier Creativo “ Uno spazio innovativo tra 

creatività e tecnologia” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che con determinazione prot. 3063/04-05 del 20/09/2017 veniva pubblicato il Bando 

interno per la selezione di 1 esperto progettista – supporto coordinatore e di 1 esperto collaudatore 

nel progetto Atelier Creativo “Uno spazio innovativo tra creatività e tecnologia”; 

che per quanto riguarda la figura dell’esperto collaudatore veniva nominata l’A.A. Cannova 

Francesca previa valutazione dei titoli giusta nomina prot. 4107 del 24/11/2017; 

Preso atto che l’ A.A. Cannova Francesca non risulta più essere in servizio presso questa 

Istituzione scolastica nel presente anno scolastico 2018/19 in quanto ha chiesto ed ottenuto 

assegnazione provvisoria presso I.C. di Camporeale; 

che per quanto sopra, il conferimento dell’incarico di Esperto Collaudatore interno fatto alla sig.ra 

Cannova Francesca, non essendo più in forza a questa Amministrazione, non produce più effetti 

giuridici; 

Ritenuto che necessita individuare una nuova figura di Esperto collaudatore tra il personale 

interno; 

DETERMINA 

di procedere, per le motivazioni di cui in narrativa, alla riapertura dei termini assegnando giorni 

cinque dalla data di pubblicazione del presente bando, e quindi con scadenza 25.02.2019 ,per la 

presentazione delle relative domande di partecipazione alla selezione. 

Viene confermato per tutto il resto, l’intero contenuto del Bando prot. 3063/04-05 del 20/09/2017. 

PUBBLICIZZAZIONE – 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante: 

• Affissione all’Albo della scuola; 

• Pubblicazione sul sito web istituzionale; 

• Comunicazione interna del Dirigente. 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof. Emanuele Giordano 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

                           ai sensi dell’Art. 3, comma 2, D. Lgs. N° 39/93 




